P. et L)D. Carnotensem episcopum autejus vicarium tam intra menia ipsius

urbis quam per illius suburbia et banleugam decerni ac ab omni opéré ser-

vili observare, et eodem die processionem generalem in ecclesia propter hoc
ordinandam solemniter fieri, atque servitium solemne celebrari. prout inter

eumdem û. R. et dictum capitulum délibéra tum fuerit et decretum.

1569, 26 février. Capitulum matura deliberatione prehabita, insequendo

consensum ipsum factum in novissimo generali capitulo Purificationis die

Vllla februarii 1569, ordinavit processionem generalem fieri XVa die marti 1

proximi ad ecclesiam collegiatam Sancti Andree Carnutensis, ad redden-

dum Deo gratias de liberatione urbis ab obsidione hostium, qui eam prius

invaserant et obsederant, et commissi sunt NN. ad advisandum inter eos de

servi tio in dicta processione faciendo et ceremoniis observandis, qui referent.»

Sequitur ordo servitii et processionis solemmum quolibet anno perpetuis

temporibus celebrari ordinatorum die décima quarta mensis martii, si

eadem die commode fieri possint, in memoriam et recordationem libéra-

BR 1EF DISCOURS60

tionis urbis Carnotensis ab obsidione hostium qui illam die prima dicti

mensis anno preterito invaserant.

Et primo : Servitium fi et solenne de B. Virgine Maria cum pulsatione
campanarum utriusque campanilis pro luminari Perticæ ut in octavis SS.
Sacramenti. Ad i as Vesp. Ant. : Hæc est regina Virginum,Te decus Virgineum
et aliæ sequentes

;
Capit. : Æmulor enim vos ; Respons. : Fælix namc/ue ;

Hym. : Ave Maris Stella ; Vers. : Diffusa est gralia. Ad Magn. Ant. : Sub luam
protectionem confugimuS -, Orat. : Concédé nos famulos tuos

,
cum memoria de

jejunio ; ad Complet. Ant. : Cum jucunditate. Bym . : 0 gloriosa femina : ad
Nunc dimittis, Ant. : Sancta Dei Genitrix, Ad Matut. Invit. : Ave Maria

;

hymni, antiphonæ, lectiones et responsaria ut in officio sabbatino. Post
primam, tertiam et psalterium et sextam celebrabitur missa jejunii tem-
pore ad id decente,quibus dictis exhortatio fiet ad populum in navi ecclesiæ,

et ea finita exibit chorus et populus ad eundum processionaliter per vicum
Mureti ad ecclesiam collegiatam S. Andréas Carnotensis, pro hoc anno tan-

tum, salvo tamen de mutando ecclesiam vel locum pro futuro
;
in qua

processione deferentur tahulare S. Crucis et imago B. Mariæ Blue, et in

exitu ecclesiæ incipietur per succentorem aut alium Hymnus : Veni Creator

spiritus, vel Antiphonæ : O Crux splendidior
,
seu Salve regina misericordiæ,